РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15 февраля 2022 года
                          № 13
                             х. Объединенный

О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Объединенного
сельского поселения пятого созыва
Алиева Рифата Амриевича.
          В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании письменного заявления депутата Собрания депутатов Объединенного сельского поселения пятого созыва Алиева Рифата Амриевича, руководствуясь подпункт 2 пункта 12 статьи 35 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Объединенного сельского поселения Алиева Рифата Амриевича по собственному желанию с 19.01.2022.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов – глава Объединенного сельского поселения

	        Попова Л.В.